1180 mf13 A 11 p. 752.

Quinta post letare: donderdag 05-04-1397.

BP 1180 p 752v 01 do 05-04-1397.

item ex medietate ad dictos venditores spectante in domo et orto sitis infra dictam libertatem contigue (dg: con) juxta (dg: dictam) dictos domum et ortum ex uno et inter hereditatem spectantem 'mensam sancti spiritus in Rode ex alio promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto uno denario census ex primodictis domo et orto de jure solvendis (dg: sufficientem facere testes Ywanus et Henricus Godefridi datum quinta post letare) promiserunt

dicti venditores et cum eis Everardus (dg: v) filius quondam Johannis van der Vallen indivisi super habita et habenda sufficientem facere. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum quinta post letare.

BP 1180 p 752v 02 do 05-04-1397.

Willelmus van Haren zvw Johannes van Haren verkocht aan Henricus van der Bruggen van Helvoert verwer een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een kamp, gnd dat Elsbroek, in Haaren, tussen Johannes van de Dijk enerzijds en Walterus zvw voornoemde Johannes van Haren anderzijds, (2) een beemd in Haaren, naast de plaats gnd Nemelaar, tussen die Aa enerzijds en Theodericus Rover anderzijds.

Willelmus de Haren filius quondam Johannis de Haren hereditarie vendidit Henrico van der Bruggen de Helvoert tinctori hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: j) Martini et in Busco tradendam ex (dg: hereditate) 'ex quodam campo (dg: sito in parochia de Haren in) dicto dat Elsbroec sito in parochia de Haren inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem Walteri filii dicti quondam Johannis de Haren ex alio atque ex quodam prato sito in parochia predicta (dg: ad l) juxta locum dictum Nemelaer inter (dg: h) communem aquam dictam die Aa ex uno et inter hereditatem Theoderici Rover ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 752v 03 do 05-04-1397.

Bruijstinus Philips soen beloofde aan Gerardus van der Merendonc 7½ Gentse nobel of de waarde minus 23 gemene plakken met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1398) te betalen.

Bruijstinus Philips soen promisit super omnia Gerardo van der Merendonc septem et dimidium Gentsche nobel seu valorem minus XXIII gemeijn plakken ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.